

BALANCE GENERAL

Desde Enero 2024 hasta Diciembre 2024

		SUMAS		SALDOS		INVENTARIOS		RESULTADOS	
CUENTA		DEBITOS	CREDITOS	DEUDOR	ACREEDOR	ACTIVOS	PASIVOS	PERDIDA	GANANCIA
11010300	Banco	326.370.590	106.026.572	220.344.018		220.344.018			
11080100	IVA Crédito Fiscal	4.141.424		4.141.424		4.141.424			
21050100	Proveedores Nacionales	24.878.302	27.013.089		2.134.787		2.134.787		
21050300	Honorarios por Pagar	5.445.000	8.300.562		2.855.562		2.855.562		
21080100	Cotizaciones Previsionales por Pagar	12.065.365	14.453.076		2.387.711		2.387.711		
21080200	Remuneraciones por Pagar	61.202.393	61.202.393						
21080502	Impuesto de 2ª Categoría por Pagar	1.323.280	1.323.280						
21080503	Impuesto Unico al Trabajador por Pagar	961.204	582.035	379.169		379.169			
21080504	Impuestos por Pagar	1.619.126	2.284.484		665.358		665.358		
23010000	Capital Pagado		1.000.000		1.000.000		1.000.000		
31030000	Costo Directo Honorarios Profesionales Terceros	9.623.842		9.623.842				9.623.842	
32010000	Sueldos	76.237.504		76.237.504				76.237.504	
33200000	Mantención- Útiles de Aseo	3.456.932		3.456.932				3.456.932	
33280000	Arriendo Oficina-Salon	1.148.277		1.148.277				1.148.277	
33450000	Otros Gastos de Administración	317.647		317.647				317.647	
33470000	Internet	1.841.555		1.841.555				1.841.555	
33480000	Contabilidad	696.000		696.000				696.000	
33490000	Cursos y capacitaciones	1.577.332		1.577.332				1.577.332	
33500000	Programa de Verano	1.320.227		1.320.227				1.320.227	
33510000	Socios mensuales	743.068		743.068				743.068	
33530000	Material Escolar- Colaciones	7.134.075		7.134.075				7.134.075	
33540000	Planificaciones- Ceremonias	387.799		387.799				387.799	
33550000	Comunicaciones- Otros	4.650.021		4.650.021				4.650.021	
33560000	Movilización y transporte	388.000		388.000				388.000	
33570000	IVA no recuperable	6.750		6.750				6.750	
37010000	Multas	20.368		20.368				20.368	
41020000	Socios mensuales		13.073.328		13.073.328				13.073.328
41030000	Personas		13.792.187		13.792.187				13.792.187
41040000	Empresas	19.600	207.351.725		207.332.125				207.332.125
41060000	Otros Ingresos		91.172.950		91.172.950				91.172.950
Total Acumulado		547.575.681	547.575.681	334.414.008	334.414.008	224.864.611	9.043.418	109.549.397	325.370.590

Razón Social

Rut

Dirección

Giro

FUNDACIÓN ACOMPAÑANDO PASOS

65.230.655-1

C DE ASIS EDIF E N° 970 Of./Dpto. DPTO 312 - LAS CONDES

Fundaciones y corporaciones; asociaciones que promueven acti

BALANCE GENERAL

Desde Enero 2024 hasta Diciembre 2024

CUENTA	SUMAS		SALDOS		INVENTARIOS		RESULTADOS	
	DEBITOS	CREDITOS	DEUDOR	ACREEDOR	ACTIVOS	PASIVOS	PERDIDA	GANANCIA
Total general:	547.575.681		334.414.008		224.864.611		109.549.397	
		547.575.681		334.414.008		9.043.418		325.370.590
UTILIDAD DEL EJERCICIO					0	215.821.193	215.821.193	0
Sumas Iguales	547.575.681	547.575.681	334.414.008	334.414.008	224.864.611	224.864.611	325.370.590	325.370.590

Para los efectos del Art. 100 del Código Tributario, dejo constancia que los Asientos Contables han sido preparados con información y Datos Fidedignos proporcionados.

CONTADOR

CONSULTORA TOCHAAUDITORES & ASOC. LTDA

76358747-9

REPRESENTANTE LEGAL

MARIA JOSE CASTRO ROJAS

11888129-K